
Cualquier inquietud por favor comunicarla por escrito a la Revisoría Fiscal PrincewaterhouseCoopers LTDS | http://www.pwc.com/co | Directo: +57 (1) 634 05 55 | Mobile: 304 674 98 60 Fax: +57 (1) 218 85 44 | 
Office: Calle 100 No. 11 A 35, Piso 6 Bogotá, Colombia | Revisor Fiscal Principal: José Wilson Rodríguez · Revisor Fiscal Primer Suplente: Joaquín Guillermo Molina Morales · Revisor Fiscal Segundo Suplente: 
Dorian del Socorro Echeverri Quintero o al e-mail: Raquel.viveros@co.pwc.com. Tenemos a su disposición, los siguientes canales para presentar peticiones, quejas o reclamos: Línea Contacto Banco Agrario: 
Bogotá (1) 5948500, resto del país Línea gratuita 01 8000 91 5000. Correo electronico Banco Agrario: servicio.cliente@bancoagrario.gov.co Defensor del consumidor financiero: Dr. José Guillermo Peña 
González: (1) 2131370 - Fax (1) 2130495. Correo electrónico: defensorbanco@pgabogados.com, avenida 19 No. 114-09 Oficina 502, Bogotá.

01/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          27.215,00 501.639.200,00

02/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          27.217,00 501.666.417,00

03/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          27.218,00 501.693.635,00

04/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          81.663,00 501.775.298,00

07/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          27.224,00 501.802.522,00

08/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          27.225,00 501.829.747,00

09/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          27.227,00 501.856.974,00

10/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          27.228,00 501.884.202,00

11/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          81.694,00 501.965.896,00

14/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          27.234,00 501.993.130,00

15/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          27.236,00 502.020.366,00

16/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          136.201,00 502.156.567,00

21/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          27.245,00 502.183.812,00

22/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          27.246,00 502.211.058,00

23/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          27.248,00 502.238.306,00

24/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          27.249,00 502.265.555,00

25/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          81.756,00 502.347.311,00

28/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          27.255,00 502.374.566,00

29/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          27.256,00 502.401.822,00

30/04 INTERESES DE AHORROS OCAÑA          54.517,00 502.456.339,00
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SALDO ACTUAL 502.456.339,00

INTERESES
502.052.202,00
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0

ESTIMADO CLIENTE: PARA SU COMODIDAD, 
AHORA USTED PUEDE ACTUALIZAR SUS 
DATOS BASICOS COMO TELEFONOS DE 
CONTACTO Y DIRECCIONES, A TRAVES DE 
NUESTRA LINEA GRATUITA DE CONTACTO 
BANAGRARIO 018000 915000 O DESDE 
BOGOTA AL 5948500, SERVICIO 24 HORAS.

501.611.985,00
844.354,00

0,00

SALDO ANTERIOR
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